

Innkalling og saksliste til møtet i UUI onsdag 7. november 2012

Tid: 12.15-14

Sted: Seminarrom 400, HF-bygget

Saksliste:

27/12 Godkjenning av innkalling og saksliste

28/12 Godkjenning av referat fra forrige UUI-møte 5. september (se e-post fra Hilde 10. september)

29/12 Orienteringssaker

- LITT300 klart for oppstart til høsten
- Ny BA-struktur og innføringsemmene (i fransk, italiensk, spansk språk og latinamerikastudier og tysk)
Dekanatet vil legge fram for fakultetsstyret forslag til ny struktur for bachelorgradene før jul. Dersom ny struktur blir vedtatt vil den mest sannsynlig bli innført fra høsten 2014. IF vil søke på nytt om å få gjennomføre innføringsemmene høsten 2013 som en overgangsordning.
- Studieplan og emnebeskrivelser for Bachelor i kinesisk (se vedlegg)
Bachelorprogrammet i kinesisk skal ha oppstart høsten 2013 og i den forbindelse skal studieprogrammet opprettes og ny studieplan godkjennes av fakultetsstyret, Utdanningsutvalget og Universitetsstyret. Instituttet fikk kort frist fra fakultetet til å utarbeide ny studieplan. Den nye studieplanen er laget på bakgrunn av studieplanen for japansk og allerede eksisterende emnebeskrivelser i kinesisk. Studieplanen er å betrakte som midlertidig til vitenskapelige er tilsatt på faget. Studieplanen ble godkjent av instituttrådet 29.10.12 og er oversendt fakultetet for videre behandling.
- Studieforberedende emne i tysk, status
- Fra høsten skal det ikke lenger leveres papirkopier i tillegg til elektronisk innlevering på Mi side
- Faglig-pedagogisk dag

30/12 Ny emnebeskrivelse for RUS304 (vedtakssak)

I henhold til studieplan for Master i russisk er RUS301, RUS302 og RUS303 obligatoriske emner. I tillegg kan studentene velge RUS304 eller RUS305. Disse har ikke vært tilbudt på flere år, men det er nå ønskelig å tilby RUS304 våren 2013. I den forbindelse er det nødvendig å få godkjent en ny emnebeskrivelse. IF har fått muntlig svar fra fakultetet om at det er greit å sende inn ny emnebeskrivelse for RUS304 etter fristen.

Forslag til vedtak: *UUI godkjenner emnebeskrivelsen for RUS304 og oversender den til fakultetet.*

31/12 SPIK (vedtaks- og diskusjonssak)

Da SPIK-programmet ble opprettet, ble det skrevet under en avtale om fellesgrad med NHH. Denne avtalen må nå fornyes. Vi har laget et utkast til ny avtale som har vært behandlet i programstyret for SPIK (se vedlegg). Siden programmet er ganske nytt og det eneste tilrettelagte programmet som ble bevart, har vi også gjennomført en spørreundersøkelse blant nåværende og tidligere SPIK-studenter (se vedlegg). Flere studenter trekker frem samarbeidet mellom NHH og UiB og koblingen mellom interkulturell kommunikasjon og fremmedspråk som svært positivt og avgjørende for at de valgte studiet. Samtidig ser en også at det ligger en del utfordringer i samarbeidet.

Forslag til vedtak: *UUI godkjenner den fornyete avtalen med NHH.*

32/12 Dobbel bachelor (orienterings-/diskusjonssak)

Dekanatet har en stund syslet med tanken om å tilby en dobbel bachelor som et ordnet og strukturert opplegg. I dagens system er det ingen ting i veien for å ta spesialisering/fordypning i fag 2 (dobbel spesialisering), men også en ekstra spesialisering i tillegg til en hel bachelor er mulig, ("ekte" dobbel spesialisering). Tanken bak dette initiativet er å tilby for eksempel et spesialtilpasset opplegg for studenter fra andre instituttet/fakultetes som er interessert i god fremmedspråkskompetanse. Hva mener vi om dette?

33/12 Plassering av bacheloroppgaven (diskusjonssak)

På forrige UUI-møte ble det påbegynt en diskusjon om hvor i studieløpet bacheloroppgaven bør plasseres. I dag skriver de fleste en bacheloroppgave i 4. semester som avslutning av fag 1. Bør bacheloroppgaven heller komme som en avslutning av graden der studentene får "vise alt de har lært" i 6. semester?

34/12 Utvidelse av erfaringsbasert master i undervisning med fordypning i fremmedspråk (fransk/spansk/tyisk) (diskusjonssak)

Erfaringsbasert master i undervisning med fordypning i engelsk ser ut til å bli en suksess. Bør det opprettes et slikt studium med fordypning i fremmedspråk (fransk/spansk/tyisk)?

35/12 Åpen dag med program om kvelden på den europeiske språkdagen 26. september (diskusjonssak)

Den europeiske språkdagen 26. september burde være en naturlig anledning for instituttet til å vise seg fram for framtidige studenter og andre interesserte. Siden flere skoler har sine egne opplegg på dagtid denne dagen, kan et arrangement plasseres på ettermiddagen/om kvelden. Hva kan et slikt arrangement inneholde?

36/12 Karrieredag 26. september og alumnusarrangement 28. september (diskusjonssak)

IF har arrangert karrieredag og alumnuskveld med fokus på fransk, italiensk, russisk og tysk (se vedlegg). Hvordan kan vi legge opp et tilsvarende arrangement neste gang?

Eventuelt

Studentrepresentantene kan hente sakspapirene på rom 245 i HF-bygget.

Vel møtt!

Med vennlig hilsen

Hilde Haaland-Kramer
(studieleder)

Kjetil Berg Henjum
(undervisningskoordinator)